
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A

VARIAZIONE DI BILANCIO DI CASSA APRILE 2025

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Cat. 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI CP 535.000,00 91.146,00 0,00 0,00 626.146,00 0,00 626.146,00
CS 1.125.259,90 -555.882,42 3.500,00 -224.490,51 348.386,97

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

535.000,00
1.125.259,90

91.146,00
-555.882,42

0,00
3.500,00

0,00
-224.490,51

626.146,00
348.386,97

0,00 626.146,00

CS 1.125.259,90 -555.882,42 3.500,00 -224.490,51 348.386,97
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 535.000,00 91.146,00 0,00 0,00 626.146,00 0,00 626.146,00

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche CP 1.188.435,55 66.000,00 0,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55
CS 1.188.435,55 0,00 66.000,00 0,00 1.254.435,55

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CS

1.188.435,55
1.188.435,55

66.000,00
0,00

0,00
66.000,00

0,00
0,00

1.254.435,55
1.254.435,55

0,00 1.254.435,55

CS 1.188.435,55 0,00 66.000,00 0,00 1.254.435,55
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 1.188.435,55 66.000,00 0,00 0,00 1.254.435,55 0,00 1.254.435,55

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 0,00 0,00

0,00

-154.990,51

69.500,00 -224.490,51

1.723.435,55 157.146,00 1.880.581,55 0,00 1.880.581,55CP

CS 2.313.695,45 -555.882,42 1.602.822,52

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 1

Spese correnti

Pagina 1 di3Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 42 dell'8 aprile 2025
Sottoscritto digitalmente 
La Vicesindaco Susan Molinari   Il Segretario Vincenzo dr. Todaro 



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 1.586,00 3.414,00
CS 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

1.586,00 3.414,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

5.000,00
0,00

0,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

1.586,00 3.414,00

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 10.000,00 2.476,00 0,00 0,00 12.476,00 8.996,20 3.479,80
CS 10.000,00 0,00 2.476,00 0,00 12.476,00

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 700,00 170,00 0,00 0,00 870,00 0,00 870,00
CS 700,00 0,00 170,00 0,00 870,00

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 12.000,00 3.500,00 0,00 0,00 15.500,00 1.359,60 14.140,40
CS 12.000,00 0,00 3.500,00 0,00 15.500,00

Macroaggr. 4 Trasferimenti correnti CP 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
CS 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

22.700,00
22.700,00

8.146,00
0,00

0,00
8.146,00

0,00
0,00

30.846,00
30.846,00

10.355,80 20.490,20

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP
CS

22.700,00
22.700,00

8.146,00
0,00

0,00
8.146,00

0,00
0,00

30.846,00
30.846,00

10.355,80 20.490,20

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 0,00 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00 65.609,34 390,66
CS 0,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
66.000,00

0,00
0,00

66.000,00
66.000,00

65.609,34 390,66

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

0,00
0,00

66.000,00
0,00

0,00
66.000,00

0,00
0,00

66.000,00
66.000,00

65.609,34 390,66

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

22.700,00
22.700,00

79.146,00
0,00

0,00
79.146,00

0,00
0,00

101.846,00
101.846,00

77.551,14 24.294,86

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 2 - Giovani
TITOLO 1

Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 11.000,00 2.500,00 0,00 0,00 13.500,00 0,00 13.500,00
CS 21.984,51 -10.984,51 2.500,00 0,00 13.500,00

Pagina 2 di3



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

11.000,00
21.984,51

2.500,00
-10.984,51

0,00
2.500,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

11.000,00
21.984,51

2.500,00
-10.984,51

0,00
2.500,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP
CS

11.000,00
21.984,51

2.500,00
-10.984,51

0,00
2.500,00

0,00
0,00

13.500,00
13.500,00

0,00 13.500,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 0,00 0,00

0,00

81.646,00

81.646,00 0,00

33.700,00 81.646,00 115.346,00 77.551,14 37.794,86CP

CS 44.684,51 -10.984,51 115.346,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 3 di3


		2025-04-10T14:09:32+0000
	Todaro Vincenzo


		2025-04-10T16:23:11+0200




