

VARIAZIONE DI BILANCIO DI CASSA APRILE 2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 2 Trasferimenti correnti									
<i>Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche</i>									
Cat. 2									
	Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI	CP	535.000,00	91.146,00	0,00	0,00	626.146,00	0,00	626.146,00
		CS	1.125.259,90	-555.882,42	3.500,00	-224.490,51	348.386,97		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 101</i>	CP	535.000,00	91.146,00	0,00	0,00	626.146,00	0,00	626.146,00
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CS	1.125.259,90	-555.882,42	3.500,00	-224.490,51	348.386,97		
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
<i>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</i>									
Cat. 1									
	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP	1.188.435,55	66.000,00	0,00	0,00	1.254.435,55	0,00	1.254.435,55
		CS	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55		
	<i>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</i>	CP	1.188.435,55	66.000,00	0,00	0,00	1.254.435,55	0,00	1.254.435,55
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</i>	CS	1.188.435,55	0,00	66.000,00	0,00	1.254.435,55	0,00	1.254.435,55
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025									
		CP	1.723.435,55	157.146,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	1.880.581,55	0,00	1.880.581,55
					SALDO COMPETENZA	0,00			
		CS	2.313.695,45	-555.882,42	<u>69.500,00</u>	<u>-224.490,51</u>	1.602.822,52		
					SALDO CASSA	-154.990,51			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
<i>Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali</i>									
TITOLO 1									
Spese correnti									

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.586,00	3.414,00
		CS	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.586,00	3.414,00
		CS	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	1.586,00	3.414,00
		CS	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00		
<i>Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile</i>									
	TITOLO 1								
	Spese correnti								
Macroagr. 1	Redditi da lavoro dipendente	CP	10.000,00	2.476,00	0,00	0,00	12.476,00	8.996,20	3.479,80
		CS	10.000,00	0,00	2.476,00	0,00	12.476,00		
Macroagr. 2	Imposte e tasse a carico dell'ente	CP	700,00	170,00	0,00	0,00	870,00	0,00	870,00
		CS	700,00	0,00	170,00	0,00	870,00		
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	12.000,00	3.500,00	0,00	0,00	15.500,00	1.359,60	14.140,40
		CS	12.000,00	0,00	3.500,00	0,00	15.500,00		
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti	CP	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
		CS	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	22.700,00	8.146,00	0,00	0,00	30.846,00	10.355,80	20.490,20
		CS	22.700,00	0,00	8.146,00	0,00	30.846,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 7	CP	22.700,00	8.146,00	0,00	0,00	30.846,00	10.355,80	20.490,20
		CS	22.700,00	0,00	8.146,00	0,00	30.846,00		
<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>									
	TITOLO 1								
	Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	0,00	66.000,00	0,00	0,00	66.000,00	65.609,34	390,66
		CS	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	66.000,00	0,00	0,00	66.000,00	65.609,34	390,66
		CS	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Programma 11	CP	0,00	66.000,00	0,00	0,00	66.000,00	65.609,34	390,66
		CS	0,00	0,00	66.000,00	0,00	66.000,00		
	Totale Capitoli Variati su Missione 1	CP	22.700,00	79.146,00	0,00	0,00	101.846,00	77.551,14	24.294,86
		CS	22.700,00	0,00	79.146,00	0,00	101.846,00		
<i>Missione 6</i>									
<i>Politiche giovanili, sport e tempo libero</i>									
<i>Programma 2 - Giovani</i>									
	TITOLO 1								
	Spese correnti								
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi	CP	11.000,00	2.500,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00
		CS	21.984,51	-10.984,51	2.500,00	0,00	13.500,00		

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
		Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	11.000,00	2.500,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00
			CS	21.984,51	-10.984,51	2.500,00	0,00	13.500,00		
		Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	11.000,00	2.500,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00
			CS	21.984,51	-10.984,51	2.500,00	0,00	13.500,00		
		Totale Capitoli Variati su Missione 6	CP	11.000,00	2.500,00	0,00	0,00	13.500,00	0,00	13.500,00
			CS	21.984,51	-10.984,51	2.500,00	0,00	13.500,00		
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	33.700,00	81.646,00	0,00	0,00	115.346,00	77.551,14	37.794,86
					SALDO COMPETENZA	0,00				
			CS	44.684,51	-10.984,51	81.646,00	0,00	115.346,00		
					SALDO CASSA	81.646,00				